
UCHWAŁA NR XLIV/1181/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/544/08 w sprawie przepisów porządkowych 
dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 8), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji 
miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. nr 424 poz. 2732), wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 5 skreśla się ust. 2; 
2) w § 5 w ust. 6 skreśla się wyrazy: „oraz sprzedawać biletów”; 
3) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewóz rowerów jest dopuszczalny: 
1) w pojazdach wyposażonych w bagażnik zewnętrzny przystosowany do takiego przewozu - 

wyłącznie na bagażniku zewnętrznym. W takiej sytuacji załadunek i rozładunek rowerów 
możliwy jest tylko i wyłącznie na przystanku początkowym i końcowym. 

2) w pojazdach nie wyposażonych w bagażnik zewnętrzny – wewnątrz pojazdu w szczególności 
w  miejscu do tego wyznaczonym, o ile nie zachodzą okoliczności uniemożliwiające 
wniesienie roweru np.: znaczna ilość pasażerów w pojeździe nie pozwalająca na swobodne 
wprowadzenie i ustawienie roweru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

Id: 35852BDB-3DC0-48CB-98B5-9C160A14C920. Podpisany Strona 1




